

توسعه ایران

رهبر انقلاب در پیام تسلیت در گذشت سید محمود دعایی: ایشان مبارزی قدیمی و یار دیرین امام بود



همین صفحه

بازنشستگان کاریگری شکایات مزدی خود را به دستگاه قضایی برند
گردن کشی دولت نسبت به عرف و قانون



دسترنج ۴

برگزاری نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با موضوع ایران؛

گروسی پاسخ خواست؛ خطیب زاده هشدار داد

سیاست ۲



هشدار ندی در گفت و گو با «توسعه ایرانی»:

دولت وارد فاز خطرناک ارزپاشی نشود

کامران ندی معتقد است بانک مرکزی اختیاراتی برای تنظیم بازار ارز دریافت کرده که بیم آن می‌رود اقداماتی که دولت روحانی مقابلش ایستاد را انجام دهد. این استاد اقتصاد می‌گوید: ارزپاشی گزینه احتمالی است که ممکن است با هدف مهار قیمت ارز در دستور کار بانک مرکزی دولت سیزدهم قرار گیرد. به گزارش «توسعه ایرانی»، از ابتدای دولت سیزدهم سعی شد تاریخ دلار در محدوده ۲۴-۲۵ هزار تومان تثبیت شود، اما در خرداد ۱۴۰۱ ناگهان شیرازه کار از دست بانک مرکزی خارج شد و دلار با جهشی

چرتکه ۳

بسیاری از درختان باغستان کهنسال و ثبت ملی شده فروین، به دستور شهردار ریشه کن شد

۱۴ خرداد عزای عمومی مضاعف اعلام شود؛ رواست!

شهرنوشت ۶

رئیس‌جمهور در اولین جلسه شورای عالی محیط زیست پیشنهاد کرد:

تشکیل شورای منطقه‌ای جهت حل مشکل ریزگردها

همین صفحه

آمریکا و کره جنوبی پاسخ موشک پرانی کره شمالی را با هشت موشک دادند:

مخبره پیام هوشیاری به سوی پیونگ یانگ

جهان ۵

توصیه رئیس قوه قضائیه به دستگاه اطلاعاتی:

عوامل برهم زنده سخنرانی حسن خمینی را تعقیب کنید

سیاست ۲

خاموش ماندن کامپیوترهای

شهرداری تهران در پی حمله سایبری

شهرنوشت ۶

این تیم تنها!

آدرنالین ۸

پیام

رهبر انقلاب در پیام تسلیت در گذشت سید محمود دعایی:

ایشان مبارزی قدیمی و یار دیرین امام بود

رهبر معظم انقلاب در پیامی در گذشت مبارز قدیمی و یار دیرین امام بزرگوار حجت‌الاسلام سید محمود دعایی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در گذشت مبارز قدیمی و یار دیرین امام بزرگوار جناب حجت‌الاسلام آقای سید محمود دعایی رحمه الله علیه را به خاندان گرمی بویژه همسر و فرزندان مکرم و نیز مجموعه‌ی بزرگ دوستداران و همکاران ایشان تسلیت عرض میکنم. ایشان بر خوردار از صفات نیک و پسندیده‌ی بودند: صفا و سلامت نفس، فروتنی و ساده‌زیستی، پاکدستی و قناعت، ارادت عمیق و راسخ به امام بزرگوار و انقلاب و پایداری و وفادار دوستی و رفاقت. گذشته‌ی ایشان در عراق و ایران در دوران مبارزات هم فصل مشیخ دیگری است که موجب رحمت و مغفرت الهی است ان شاء الله: از خداوند متعال تفضلاتش را برای آن مرحوم مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۶ خرداد ۱۴۰۱

وزارت بهداشت:

هیچ موردی از آبله میمونی در کشور شناسایی نشده است

رئیس اداره بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت، اعلام کرد: خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است.

دکتر بهزاد امیری در گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر اینکه تا این لحظه (ظهر دوشنبه ۱۶ خرداد) هنوز هیچ مورد مثبتی از ابتلا به آبله میمونی در کشور شناسایی نشده است، گفت: تمام موارد محتمل مورد بررسی قرار می‌گیرد و خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است. سوزن‌های مورد استفاده در کشور در صورت سرپایی بودن به‌مرکز منتخب راجع داده می‌شوند و در صورتی که شرایط بیمار از شکل سرپایی خارج شود آنها را به بیمارستان‌های منتخب راجع می‌دهیم و او ادامه‌دار افراد توسط پزشک متخصص معاینه می‌شوند و اگر محتمل باشد که بیماری آنها آبله میمونی است برای تشخیص قطعی و آزمایشگاهی، نمونه‌گیری از فرد انجام می‌شود. امیری با اشاره به اینکه نمونه‌گیری از افراد مشکوک و محتمل بیماری در ابتداء در انستیتو پاستور ایران انجام می‌شود، اظهار کرد: اکنون در دانشگاه‌های قطب هر منطقه هم این نمونه‌گیری انجام می‌شود. امیری در باره نحوه انجام نمونه‌گیری از فرد محتمل بیماری بیان کرد: در صورتی که هنوز علائم پوستی بیماری آشکار نشده باشد نمونه‌گیری حلقی از فرد مشکوک گرفته می‌شود و در صورتی که نشانه‌ها جلدی آشکار شده باشد از زخم هم نمونه‌گیری انجام می‌شود تا بتوان با تشخیص آزمایشگاهی بیمار را شناسایی کرد. در خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مثبتی از این بیماری در کشور شناسایی نشده است.

خبر

رئیس‌جمهور در اولین جلسه شورای عالی محیط زیست پیشنهاد کرد:

تشکیل شورای منطقه‌ای جهت حل مشکل ریزگردها

دو گانه‌ها و چالش‌های محیط‌زیستی کشور با پشتوانه کارشناسی دقیق و قوی وارد میدان شده و اجازه ندهند این چالش‌ها در آذهان و افکار عمومی به حال خود رها شود.

دولت اجازه نمی‌دهد سودگران بازار مسکن را متلاطم کنند
رئیس‌جمهور دیروز همچنین در جلسه هیأت دولت، با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و موعد جابجایی‌ها، لزوم نظارت وزارت راه و شهرسازی بر بازار مسکن را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: دولت باید علاوه بر تدبیر برای سامان دادن نرخ اجاره‌ها، اجازه ندهد سودگران بازار مسکن را متلاطم و موجبات نگرانی مردم را فراهم کنند.

رئیس‌جمهور در بیان تشریح از عینیت مقام رهبری در قدرانی از اعضای دولت به دلیل توجه ویژه به آسیب‌دیدگان حادثه فرور یختن ساختمان در آبادان بر ضرورت پیگیری جدی هفت توصیه رهبری معظم انقلاب در سخنرانی روز ۱۴ خرداد در حرم امام راحل تاکید کرد.

رئیس‌جمهور صیانت از هویت انقلاب را از توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در این سخنرانی عنوان کرد و گفت: دولت خود را اولین مخاطب فرامین رهبری می‌داند و تحقق فرمایشات ایشان را نیز با جدیت پیگیری می‌کند.

رئیس‌جمهور در بیان مناسب‌سازی الزامات تحقق فرامین رهبری بر شمرده و افزود: هر کاری که در زمان مناسب خودش انجام شود به نتیجه مطلوب خواهد رسید و تاخیر در انجام وظیفه امری ناپسند و خسارت‌بار است.

رئیس‌جمهور در همین راستا به ابلاغ قانون «جهش تولید دانش‌بنیان» در روزهای اخیر اشاره کرد و با تاکید بر لزوم اجرای کامل این قانون اظهار داشت: قانون جهش تولید دانش‌بنیان راهکارهای خوبی برای حل مشکلات تولید و تولیدکنندگان ارائه کرده که اجرای دقیق آن موجب رونق و جهش واقعی تولید به ویژه تولیدات دانش‌پایه در کشور می‌شود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و موعد جابجایی‌ها، لزوم نظارت وزارت راه و شهرسازی بر بازار مسکن را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: دولت باید علاوه بر تدبیر برای سامان دادن نرخ اجاره‌ها، اجازه ندهد سودگران بازار مسکن را متلاطم و موجبات نگرانی مردم را فراهم کنند.

رئیس‌جمهور همچنین به برخی گلايه‌ها در باره عدم اجرای کامل ضوابط تسهیل پرداخت وام بر اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از سوی بانک‌های عامل اشاره و خاطر نشان کرد: وقتی دستور العملی ابلاغ می‌شود، باید کامل اجرا شود تا باعث گرفتاری و بدبینی مردم به بانک‌ها نشود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش بر ضرورت حذف تشریفات زائد در دستگاه‌ها تاکید کرد.

امیر عبداللهیان:

همچنان از مقاومت مردم فلسطین حمایت می‌کنیم



وزیر امور خارجه گفت: نه مذاکرات از حقوق ملت ایران می‌گذریم و نه در قضیه فلسطین حقوق ملت مسلمان فلسطین را نادیده می‌گیریم. همچنان از مقاومت و مبارزات رهایی بخش مردم فلسطین حمایت خواهیم کرد.

به گزارش ایلنا، جمعی از رهبران روحانی، سیاسی و مسئولان گروه‌های فلسطینی و لبنانی شرکت کنند در مراسم سالگرد رحال امام خمینی (ره) با وزیر امور خارجه دیدار کردند.

امیر عبداللهیان در این دیدار با اشاره به اینکه در اندیشه و نگاه امام خمینی (ره) مسأله فلسطین و قدس جایگاهی ویژه و اوامیردی دارد. در این دیدار داشت حضرت امام خمینی (ره) فلسطین را اولویت اول جهان اسلام می‌دانست.

وزیر امور خارجه تاکید کرد: امام خامنه‌ای نیز در امتداد نگاه امام خمینی (ره)، اهتمام ویژه‌ای به مسأله آزادی فلسطین دارد و معتقد به آزادی تمامی سرزمین فلسطین از اشغال صهیونیست‌های جنایتکار است.

امیر عبداللهیان با اشاره به حمایت همه جانبه ایران از مقاومت فلسطین، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران به رغم همه فشارها از موضع اصولی خود کوتاه نخواهد آمد. وزیر امور خارجه تاکید کرد: نه در مذاکرات از حقوق ملت ایران می‌گذریم و نه در قضیه فلسطین حقوق ملت مسلمان فلسطین را نادیده می‌گیریم. همچنان از مقاومت و مبارزات رهایی بخش مردم فلسطین حمایت خواهیم کرد. امیر عبداللهیان اقدام برخی از کشورهای اسلامی در برقراری و عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را خبیانت به آرمان فلسطین توصیف و اعلام کرد این کشورها اقدام خود پشیمان خواهند شد.

وزیر امور خارجه راه حل اساسی مسأله فلسطین را بازگشت آوارگان و برگزاری همه پرسی در میان ساکنان اصیل این سرزمین عنوان کرد.

در این دیدار رهبران و نمایندگان جریان‌های سیاسی و گروه‌های مقاومت فلسطینی و لبنانی ضمن ارائه گزارشی از آخرین تحولات سیاسی فلسطین و لبنان به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص نقش امام خمینی (ره) و تاثیر انقلاب اسلامی بر شکل‌گیری و پیروزی مقاومت فلسطینی و لبنانی پرداختند و از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین و لبنان قدر دانی کردند.